הרב אלישע אבינר בספרו אמנות החינוך, מעליות תשס"א,<sup>2</sup> עמ' 234-240. פרופ' יהודה איזנברג (מנהל אתר האינטרנט דעת), "הפתרון אינו בהחרמה", הצופה כ"ט בטבת תשס"ז; שאול שיף בשם אחד ממנהלי אתר "חברים מקשיבים" במדור סוד שיח, הצופה ז' בשבט תשס"ז. כיום עומדת הצעת החוק להגבלת גישה לאתרי אינטרנט למבוגרים, התשס"ו-2006, בשלבי חקיקה, שעיקרה: תיחסם הגישה החופשית לאינטרנט לכל מי שלא יודהה ויחתום על בקשה פורמאלית, ובתוך אלה – גם מי שעד לאותו יום השתמש באינטרנט ללא חסמים. הצפייה של מבוגרים באתרים "שעיקרם מין, אלימות או הימורים" תחסם עד לקבלת טופס שבו מצהיר המשתמש כי ברצונו לצפות בתכנים אלה.